

Machala, Mayo 15 del 2017

Arq. Galo Borja Pérez Presente.

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía Anónima INDUSTRIAS BORJA INBORJA S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió nombrar a usted como Vicepresidente de la misma.

De acuerdo a los Estatutos de la Compañía, corresponde a usted ejercer las funciones y actividades que le sean encomendadas y subrogar en caso de falta o ausencia al Presidente de la Compañía y hasta que la Junta General de Accionistas provea su reemplazo, si es que su ausencia llegare a ser definitiva, según lo establecido en el Art. Décimo Sexto de los Estatutos, siendo el tiempo de duración de sus funciones de cinco años, a partir de la presente fecha.

La Compañía Anónima INDUSTRIAS BORJA INBORJA S.A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Público de Urbina Jado, Abogado Marco Díaz Casquete, el día 7 de Diciembre de 1981, e inscrita en el Registro Mercantil de Machala, el día 8 de Febrero de 1982.

Mediante Escritura Pública del 19 de Diciembre del 2016, celebrada ante la Notaría Quinta del Cantón Machala, el Abg. Luis Zambrano Larrea, otorgó el último aumento del Capital Social y Reforma de Estatutos de la Compañía Industrias Borja INBORJA S.A. Esta escritura fue inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón El Guabo, con el número 250, Repertorio 2016-1766, el día 30 de Diciembre del 2016.

Atentamente.

Hugo Boria Barrezueta

Presidente

RAZON.- Acepto, en esta fecha el cargo de VICEPRESIDENTE de INDUSTRIAS BORJA INBORJA S.A., Machala, 15 de Mayo del 2017.

Galo Borja Pérez C.I. # 0700967052

Industrias Borja INBORJA S.A.

Juan Montalvo 2224 y Bolívar - Código Postal: 070202 - P.O. Box 07-01-931 • Machala - Ecuador

Oficina: Telf.: (593-7) 2934375 • Fax: (593-7) 2934151

Planta: Barbones. Telf.: (593-7) 2935372 • Fax: (593-7) 2936253 e-mail: inborja@inborja.com.ec - Pág. Web: www.inborja.com.ec